



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Ze dne 22. 9. 2017

Naše zn. 40007/2017-SŽDC-GR-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum 5. 10. 2017

Oživení, o. s.

Mgr. Martin Kameník

Muchova 13

160 00 Praha 6

ID DS<ntauv78>

Vyjádření k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 22. 9. 2017 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), ve které se domáháte poskytnutí

Seznam veřejných zakázek zadaných SŽDC od 1. 1. 2013 do 1. 9. 2017 v hodnotě nad 200,000,-Kč bez DPH, a to s uvedením následujících údajů k jednotlivým veřejným zakázkám:

1. název zakázky,
2. předpokládaná hodnota zakázky,
3. hodnota vítězné nabídky
4. název vybraného dodavatele,
5. IČO vybraného dodavatele,
6. počet přijatých nabídek,
7. počet hodnocených nabídek,
8. datum uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem,
9. název zadavatele (organizační jednotka nebo SŽDC v případě centrálních dodávek), tj. ve smyslu směrnice SŽDC č. 53.

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle InfZ **se vyhovuje** a požadované Vám posíláme v příloze. Vzhledem k omezené funkci zasílání souborů přes spisovou službu lze odeslat jen soubory ve formátu PDF, a proto Vám zasíláme tabulku ve formátu CSV e-mailem.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský

Příloha 1

VZ nad 200 000,-Kč bez DPH od 1.1.2013 do 1.9.2017_Oživení